
Contacto

Teléfono +34 917741740
Fax +34 917741902
Correo Electrónico contratacionjiaecentro@et.mde.es

Dirección Postal

Paseo de Reina Cristina, 3 y 5
(28014) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2003817007200
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-05-2017
a las 11:10 horas.

Entidad Adjudicadora / Organismo Interesado

Jefatura de Intendencia de Asuntos Económicos Centro
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BxL%2BJUo%2Bqpg%3 D
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BxL%2BJUo%2Bqpg%3 D

Objeto del Contrato: Contrato Derivado de A.M. Servicio de Catering. Junio, Julio y Agosto de 2017
con destino a UCOS de la JIAE Centro. LOTE 3

Valor estimado del contrato 268.181,82 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 295.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 268.181,82 EUR.

Clasificación CPV
55321000 - Servicios de preparación de comidas.

Plazo de Ejecución
90 Día(s)

Observaciones: desde 01-06-2017 hasta el 31-08-2017

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Comunidad de Madrid
Código de Subentidad Territorial ES30

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

RESOLUCION DE ADJUDICACION LOTE 3 EXPTE 340-17.pdf

Adjudicado

Adjudicatario

CATERING LA HACIENDA
NIF B97254403

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 268.181,82 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BxL%2BJUo%2Bqpg%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BxL%2BJUo%2Bqpg%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=1b5be47c-22e1-479b-8d46-f7ecd2c66227


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 295.000 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por obtener la mayor puntuación en aplicación de los criterios de valoración y cumplir los requisitos
exigidos en los Pliegos que rigen este expediente
Fecha del Acuerdo 19/05/2017
Plazo de Formalización

Observaciones: La formalización del contrato se efectuará conforme al plazo establecido en el artículo 156, apartado
3, del Texto Refundido de la Ley de Contratos del Sector Público.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ziG7iepCVAMQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Órgano Jefatura de Intendencia de Asuntos Económicos Centro

ID ANS00874569720170523110556 |  2017-450088 | mar, 23 may 2017 11:10:03:854 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
101232846603413687031250896833514941642 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ziG7iepCVAMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

